2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2025							                  	                   № 16

О внесение изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 20.12.2024 №37 «О бюджете Хромцовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

	В целях регулирования бюджетных правоотношений
Совет Хромцовского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 20.12.2024 №37 «О бюджете Хромцовского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее – Решение) (в действующей редакции) следующее изменение:
1.1. В подпунктах 1 и 2 пункта 4.9 фразу «на сумму 7 000 тыс. рублей» заменить фразой «на сумму 24 000 тыс. рублей».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

.
	Председатель Совета
Хромцовского сельского поселения

Т.А.Разина

	Врип Главы Хромцовского
сельского поселения
	А.О.Варламов